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95,141
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18,524
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2,711

6,496
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484,041

18,344
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26,784

29,555
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44,432

15,809

12,735
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44,230

34,783

12,898

9,396
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1,211

2,932

1,241
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507,151

9,633

1,515

17,665

49,947

50,714

35,258
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9,919

20,640

75,676

31,211

59,713

46,991

60,358

10,928

9,128

2,294
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1,500

3,564

2,541

11

257,881,630

7,307,868

1,384,336

11,573,952

20,696,319

29,921,788

20,620,159

6,164,518

5,884,553

12,676,442

32,133,569

17,721,267

27,973,728

23,728,541

24,705,202

6,190,084

4,760,722

917,462

110,552

710,000

1,693,823

988,207

18,538

184,887,628

5,228,693

990,455

8,254,553

14,784,536

21,424,105

14,759,681

4,478,087

4,220,783

9,135,573

22,965,356

12,710,711

20,162,660

17,008,254

17,672,668

4,439,546

3,449,913

667,389

79,125

513,361

1,211,429

717,278

13,472

135,746,942

2,909,384

550,866

4,604,967

8,241,404

11,923,144

8,189,637

3,685,086

3,513,805

7,579,640

19,220,316

10,605,378

16,743,354

14,198,542

14,782,564

3,703,841

2,846,134

546,591

66,004

423,149

1,012,779

392,973

7,384

29,353,014

2,319,309

439,589

3,649,586

6,543,132

9,500,961

6,570,044
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793,001

706,978

1,555,933

3,745,040

2,105,333

3,419,306

2,809,712

2,890,104

735,705

603,779

120,798

13,121

90,212

198,650

－

－

72,994,002

2,079,175

393,881

3,319,399

5,911,783

8,497,683

5,860,478

1,686,431

1,663,770

3,540,869

9,168,213

5,010,556

7,811,068

6,720,287

7,032,534

1,750,538

1,310,809

250,073

31,427

196,639

482,394

270,929

5,066

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國111年 4月

本局農民保險組

    2.金門縣、連江縣應計保險費政府補助部分，比照直轄市負擔之規定，故將其列入直轄市項下。
 註:1.應計保險費政府補助部分包括依農民健康保險條例第12條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助保險費。 中華民國111年 6月14日

 農民健康保險投保單位、人數及應計保險費—按地區分

      單位：個、人、元

被  保  險  人  數 (月  底  數) 應    計    保    險    費

(月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
 小　　計  中　　央 直 轄 市  縣　(市)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


